Materska Skola Bukovany, p.o., Bukovany 33, 779 00 Olomouc, IC 70989389

Stfednédoby vyhled rozpo¢tu pfispévkové organizace na rok 2020 a rok 2021 v navaznosti na §28 od

na § 28 odst. 3 zakona &. 250/2000 Sb. o rozpo&tové odpovédnosti

Vynosy roku 2020

z toho:

Vynosy z dotace Olomoucky kraj - NIV
Provozni pfispévek zfizovatel

Uplata za $kolni vzdélavani

Ostatni vynosy

Naklady roku 2020

z toho:

Ostatni osobni naklady
Naklady provozni

Vynosy roku 2021

Z toho:

Vynosy z dotace Olomoucky kraj - NIV
Provozni prispévek zfizovatel

Uplata za &kolni vzdélavani

Ostatni vynosy

Naklady roku 2021
z foho:

Ostatni osobni naklady
Naklady provozni

Bukovany 23.11.2018

Sestavily: Mgr. Petra Sumberova
Ivana Opichalova

2 300 300,00 Ké

1 900 000,00 K&
300 000,00 K¢
100 000,00 K¢

300,00 K&

2 300 300,00 K¢

1900 000,00 K¢&
400 300,00 K&

2 420 300,00 K&

1 950 000,00 K¢&
350 000,00 K&
120 000,00 K&

300,00 K&

2 420 300,00 K&

1 950 000,00 K&
470 300,00 K&



